女川町総合体育館使用許可申請書

年  月  日

   女川町教育委員会 様         申請者 住 所

団体名

氏 名        ㊞

電話   局   番

下記のとおり使用許可を受けたいので申請します。

使用する室名
 １階  小体育室 ・ 第１会議室 ・ 第２会議室 ・ 第３会議室

 ２階  大体育室 ・ 剣道場 ・ 柔道場 ・ 第１研修室 ・ 第２研修室

使 用 目 的

 行事名

 入館予定人員  男    名  ・  女    名  ・  計      名

  １ アマチュアスポーツ（種目              ）

  ２ その他の催し   （種目              ）

   ア 営利を目的とする

   イ 営利を目的としない

 年 月 日 （ 曜 日 ） 開始時間 使用終了 準   備   等

 年  月  日（  曜） 時 時 月  日   時～  時

 年  月  日（  曜） 時 時 月  日   時～  時

 年  月  日（  曜） 時 時 月  日   時～  時

 年  月  日（  曜） 時 時 月  日   時～  時

使用年月日等 年  月  日（  曜） 時 時 月  日   時～  時

 年  月  日（  曜） 時 時 月  日   時～  時

 年  月  日（  曜） 時 時 月  日   時～  時

 年  月  日（  曜） 時 時 月  日   時～  時

 年  月  日（  曜） 時 時 月  日   時～  時

 年  月  日（  曜） 時 時 月  日   時～  時

使用設備及び

器 具

名    称 数  量 名    称 数  量 備  考

使用責任者
住 所

氏 名                     （電話    局       番）

入 場 料 等 有料  無料 整理券 ・ 会員券 ・ 招待券 ・ その他

※ 使 用 料   円

そ の 他

必 要 事 項

（注）１ 使用時間には会場の準備、後始末等に要する時間も含まれます。

２ ※印の欄は記入しないでください。

３ 暴力団の利益となる使用を制限するため、使用の許可等の決定に当たり、暴

力団員による使用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の警察へ照会す

ることがあります。

許可をした後に暴力団の利益となる使用であることが判明した場合は、許可

を取り消します。